云上之溪夜市其他区摊位租赁合同（样本）

出租方（甲方）：上溪镇上潘社区居民委员会

承租方（乙方）：

根据《中华人民共和国合同法》规定，甲、乙双方为明确摊位租赁合同的权利与义务，经协商一致，签订本合同，以供信守执行。

一、租赁摊位：云上之溪夜市＿＿＿号其他区摊位由乙方租赁。

二、租赁期限：自2020年7月15日始至2021年7月14日止。租期届满，本合同权利义务终止，乙方将摊位腾退返还甲方。

三、租赁费用及支付方法：摊位费与卫生费共计人民币      元（大写：             ），在签订本合同时，由乙方一次性支付给甲方。

四、乙方同意按照摊位的现状接收使用。乙方承诺按照其他行业范围经营，不跨行业经营；摊位实行“五统一”，即：统一编码标识、统一货架规格、统一雨棚样式、统一摆放要求、统一灯光照明。不销售有毒、有害、假冒伪劣、侵犯知识产权的商品；服从政府有关部门及甲方工作人员的管理；做好环境卫生保洁工作，对垃圾进行分类收集、定点投放；不乱倒污水，污水不向雨水管网倾倒。

五、乙方应需遵守《云上之溪夜市经营户信用评价管理办法》、《云上之溪夜市开市疫情防控工作方案》，还应遵守以下消防、安全等管理规定：1、不得损坏或擅自挪用消防设施、器材；2、不得埋压、圈占消火栓；3、不得占用防火间距；4、不乱堆物品、不乱搭乱挂、不乱停放车辆、不堵塞公共通道、不妨碍通行；5、禁用电炉、电炒锅等电热器具；6、不使用明火，严禁烤火、燃烧废物（料）、油料及其它危害公共安全的行为；7、不乱拉电线，要安全用电；8、按照夜市规定的时间营业；9、依法文明经营、公平交易、不搞非正当竞争；10、不打架斗殴，不寻衅滋事。

六、乙方不得转让摊位使用权；非经甲方书面同意乙方不得擅自调换摊位。

七、具有下列情形之一的，甲方有权解除本合同，乙方已交租金不予退还，甲方不作任何补偿。1、因政策性变动、城市建设规划需要、上溪镇政府决定等原因而夜市停办或搬迁或经营行业调整的（本合同乙方的剩余期间租金可不计息退回）； 2、乙方改变承租摊位用途的；3、乙方逾期支付租金的；4、乙方擅自调换、转让摊位的；5、乙方经营行为违法或在摊位上发生纠纷被行政处罚或被追究刑事责任的；6、乙方拒不履行本合同第四条、第五条规定义务之一的。

八、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，同具法律效力。合同经双方签字（或盖章）即生效。本合同未尽事项，双方另行协商解决。

甲方（盖章）：　　　　　　　　　　　　 　乙方（签名）：

身份证号码：

电话号码：

住址：

签订日期：   2020年06月25日

（本合同请妥善保管，下次抽签备查）

其他区

行业